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Invitasjon til temamøte 

 

Er jeg ungdom eller har jeg Downs syndrom? 
  
Foredragsholder: Rådgiver Caroline Tidemand-Andersen 
  
Caroline Tidemand-Andersen har skrevet bok med samme tittel som foredraget som nylig er 
utgitt. Hun har siden 2001 ledet en samtalegruppe med ti ungdommer med Downs syndrom. 
Boken inneholder erfaringer om hvordan disse ungdommene tenker og snakker, hva de er opptatt 
av og ikke minst hvordan vi kan få til gode samtaler med dem, samtaler som bidrar til at de 
utvikler seg og vokser. Det dreier seg blant annet om selvbilde, identitet, pubertet, seksualitet og å 
kunne sette egne grenser og si fra om egne behov. Mye vil også gjelde andre ungdommer med 
utviklingshemning. 
  
Caroline Tidemand-Andersen arbeider i dag som rådgiver i PP-tjenesten i Bærum. Og hun er mor 
til Jenny med Down syndrom. 
  
NFU Oslo fylkeslag inviterer foreldre, pedagoger, assistenter, idretts- og fritidsledere, studenter, 
ungdom med utviklingshemming, søsken over 16 år og andre interesserte til temamøtet. Etter 
foredraget blir det spørsmål og diskusjon. 
 

Sted: Lærings- og mestringssenteret, Aker sykehus  
Tid: Onsdag 8. september 2010 kl. 19.00-21.00  
 
Møtet er gratis. Medlemskap i NFU er ikke påkrevet for å delta.  
Vi er takknemlige for påmelding til Oslofylkeslag@nfunorge.org for å få en oversikt over omtrent 
hvor mange som kommer. Foredraget har vært svært populært andre steder i landet. Men 
påmelding er ikke absolutt nødvendig. Spre gjerne invitasjonen til andre du tror kan være 
interessert!  
 

VELKOMMEN!  

 
Med hilsen 
for NFU Oslo Fylkeslag 
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Lærings- og mestringssenteret er i bygning 41.  
Det er dessverre meget få parkeringsplasser rett utenfor Lærings- og 
mestringssenteret og aktive parkeringsvakter på sykehusområdet. I tillegg må man 
inn å hente et parkeringsbevis for å stå rett utenfor. Parkering andre steder på 
sykehusområdet eller utenfor sykehusområdet anbefales.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


